
Javni poziv-8.pdf file: I I I C: lU sers,&iljana.supljeglav/Downloads/Javn i%20poziv-8.pdf

Javni poziv

JAVNI NARU.ILAC

Odeljak l: Javni naruiilac
1.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne naruiioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajednitka javna nabavka

tr

Nabavku zajednidki sprovodi viSe narudilaca

U sluEaju nabavke naruEioca u koju su ukljuEeni narudioci iz driava 6lanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

I.3) Komunikacija

x Dokumentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniien i nesmetan direktan pristup na

https://jnportal.ujn.gov. rsl

Pristup dokumentaciji o nabavci je ogranidentr
Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

tr na drugoj adresi:

Ponude ili prijave moraju se podneti

X elektronskina: https:/finportal.ujn.gov.rs/

tr na gore pomenutu adresu

tr na sledeiu adresu:

Elektronska komunikacija zahteva koriiienje alata i uredaja koji nisu 5iroko dostupnl. Besplatan, neograniden i nesmetan
direktan pristup tim alatima i uredajima omoguien je na:

1.4) Vrsta javnog naruEioca

tr

trtr

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice

Javna agencija/kancelarija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice
lokalne samouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u opitem interesu

Druga vrsta:

Naziv: PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU Poreski identifikacioni broj (PlB): 106400870

Adresa: KATANICEVA 15

Mesto: BEOGRAD NSTJ oznaka: RS Poitanski broj: 11000 DrZava: Srbija

Osoba za kontakt: Jelena Bo5kovi6 Telefon: +381 U5553877

Elektronska po5ta: javnenabavke@prvi.os.sud.rs Fa ks:

lnternet stranica(-e):

Glavna stranica:

Stranica profila naruiioca

www.prvi.os.sud,rs

www.prvi.os.sud,rs

1

I of 9

STANDAR0NI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

0511212023,09:05



Javni poziv-8.pdf file. I I I C : lU sers,&ilj ana.supljeglav/Down loads/Javni%20poziv-8.pdf

1.5) Osnovna delatnost

tr oplte javne usluge tr Stambene i komunalne delatnosti

Odbrana Socijalna zaitita

n Javni red i mir Rekreacija, kultura i religija

Zaitita iivotne sredine Prosveta

Privreda i finansije Druga delatnost: PRAVOSUDE

tr Zdravstvo

2

2 of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

0511212023,09:05

tr



Javni poziv-8.pdf file: I I I C : /U sers/bi Ijana. supljeglav/Down I oads/J avn i%20pozi v- 8.pd f

Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

11.1.1) Naziv: Stampani materijal Referentni broj: 02/23

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 22OOOOO0 - Stampani materijal i srodnl proizvodi Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ! nadovi ffi oobra ! usluge

11.1.4) Kratak opis:

Predmetna javna nabavka je podeljena u dve partije

Partija 1 sadrii: omote za spise, lepeze za spise, dostavnice, zahteve, molbe, naloge, obaveitenja, pozive, predloge, uverenja i dr
Stampani materijal.

Partija 2 sadrZi: koverte (52, S3, 54 i 56) i blanko koverte.

11.1.5) Procenjenaukupnavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluiaju okvirnih sporozumo ili sistema dinamiine nabavke - procenjena ukupno maksimolna vrednost zo ukupon period

trojonjo okvirnog sporozumo ili sistema dinomiine nobovke)

il.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vi5e partija X a. E n"

Moguinost podnoienja ponude za fi sve partije ! viie partija:

! vtaksimalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponuclaEu:

I samo za jednu partiju

11.2.1) Naziv: Stampani materijal Partija broj: 1

ll.2.2l Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka:

220OOOOO - Stampani materijal i srodni proizvodi

Dodatna CPV oznaka

11.2.3) Mestoizvrsenja

NSTJ oznaka: RS1l

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga:

Beograd

ll.2.4l Opis nabavke: (prirodo i obim radova, dobro ili usluga ili naznako o potrebomo izohtevimo)

Partija 1 sadrii: omote za spise, lepeze za spise, dostavnice, zahteve, molbe, naloge, obaveitenja, pozive, predloge, uverenja i dr
Stampani materijal.

Ponder:

il.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv

Kriterijum tro!ka Naziv: Ponder:

X cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutoju okvirnih sporozumo ili sistemo dinamiine nabavke - procenjeno ukupno maksimolno vrednost za ukupan period
trojonjo zo ovu portiju)

3

3 of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

0511212023, 0905

tr



Javni poziv-8.pdf file: I I I C : ltJ sers,/bi ljana. suplj eglav/Downloads/Javni%20poziv-8.pdf

|.2.7\

il,2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji de biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Predvideni broj kandidata:

//l Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broia kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene !4" Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Eo. EI n"

|.2.1,21

tr
Podaci o elektronskim katalozima

Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije E da

ldentifikacija projekta:

Xn"

11.2.14) Dodatnipodaci:

11.2.1) Naziv: Koverte Partija broj: 2

ll.2.2l Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka:

22O0O0OO - Stampani materijal isrodni proizvodi

Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS11

Glavno mesto izvrSenja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga:

Beograd

ll.2.4l Opis nabavke: (priroda i obim rodovo, dobro ili uslugo ili noznoko o potrebomo izohtevimo)

Partija 2 sadrii: koverte (52, 53, 54 i 56) i blanko koverte.

il.2.5)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv Ponder:

tr Kriterijum tro5ka Naziv Ponder:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

ll.2.6l Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutaiu okvirnih sporazumo ili sistemo dinomiine nobovke - procenjeno ukupno moksima!no vrednost zo ukupon period
trojonjo zo ovu portiju)

n.2.71 Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiine nabavke

4 of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

05112/2023, 09:05

4

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ ZavrSetak:

ovaj ugovor podloian je produienju f] a" X n"

Opis produienja:



Javni poziv-8.pdf frle: I I I C: lU sers/bi ljana.sup ljeglav/Down I oads/Javn i%o20pozi v- 8.pdf

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili Poietak:

/ Zavrietak:

Ovaj ugovor podloZan je produienju E U" X n"

Opis produienja:

il.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji de biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predvideni broj kandidata:

//l Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Eu. Xn"
11.2.L1) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Ea" Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije f] da

ldentifikacija projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatnipodaci:

5

5 of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

05 1212023, 09:05



Javni poziv-8.pdf file. I I I C : I U sers/biljana. suplj eglav/Downloads/Javni%2Opoziv-8.pdf

Odeljak lll: Pravni, ekonomski, finansijski i tehni6ki podaci

tll.1) Kriterijumi za izbor privrednog subjekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

il r.1.1)

tr
Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljuEujuii zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,

sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova:

ilr.1.2)

n
Ekonomski i finansijski kapacitet

Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

il r.1.3)

tr
TehniEki i struEni kapacitet

Kriterijum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-il eventualno zahtevanih kapaciteta:

Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo uieiia rezervisano je za privredne subjekte iz dlana 37. Zakona o javnim nabavkama

Ugovor o javnoj nabavci izvriava se u okviru programa zaititnog zapoiljavanja

s)il.1

tr
tr

ilr.2.1)

tr
Podaci o odredenoj profesiji (somo zo ugovore o javnoj nabovci usluga)

Pruianje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upudivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

lll.2.2l Uslovi za izvrienje ugovora:

il r.2.3)

tr
Podaci o licima odgovornim za izvr5en.ie ugovora

Obaveza navoclenja imena i struinih kvalifikacija llca odgovornih za izvrienje ugovora

6 of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZTV

05/12/2023, 09:05

6



Javni poziv-8.pdf file: I I I C: lU sersibiljana.supljeglav/Downloads/Javn i%20poziv-8.pdf

Odeliak lV: Postupak

lV.1) Opis

!V.2) Administrativnipodaci

1.1)tv.:

x
tr
tr
tr
tr

Vrsta postupka

Otvoreni postupak

Restriktivni postupak

Konkurentni postupak sa pregovaranjem

Konkurentni dijalog

Partnerstvo za inovacije

tr Korii6enje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (somo u slutoju otvorenog postupko, restriktivnog postupka, iti

konkurentnog postupko so pregovoronjem)

Obrazloienje:

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamitne nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

n Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

tr Okvirni sporazum sa viie privrednih subjekata

Predvideni maksimalan broj uiesnika u okvirnom sporazumu:

Nabavka ukljuduje uspostavljanje sistema dinamidne nabavke

n Sistemom dinamidne nabavke mogu da se koriste dodatni naruiioci

U sluEaju okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanje duie od Eetiri godine:

rv.1.3)

tr

Podaci o smanjenju broja ponuda ili reienja tokom pregovora ili dijaloga

Koriiienje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima ie se pregovarati ili reienja o kojima ie se

raspravljati

rv.1.4)

tr

Podaci o pregovorima (somo u sluioju konkurentnih postupako so pregovoroniem)

Javni naruiilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu poietnih ponuda bez pregovaranja

rv.1.s)

tr
|V.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

tr Bi6e sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji:

|V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeteg: Prethodno informotivno oboveitenje, Oboveitenje na profilu noruiioco)

|V.2.2) Rok za podnoienje ponuda ili prijava

Datum: 20.12.2023 Lokalno vreme: 12:00

tV.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podnolenje ponuda ili za uie56e u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima

Datum:

1V.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

|V.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaie6a 30 dana od dana otvaranja ponuda

w.2.71 Otvaranje ponuda

Datum: 20.12.2023 Lokalno vreme: 12:00

Mesto: Prvi osnovni sud u Beogradu, Bulevar Nikole Tesle 42A, kancelarija C 44

Podaci o ovlai6enim licima i postupku otvaranja:

Lice koje risustvuje otvaranju ponuda mora imati ovlai6enje za u€estvovanje u postupku otvaranja ponuda.

7

l of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

051 1212023 . 09:05



Javni poziv-8.pdf file: I I I C : llJ sers,&ilj ana.supljeglav/Downloads/Javni%20poziv-8'pdf

Odeliak V!: Dopunski podaci

Vl.U Podaci o ponavlianju

Ova nabavka ie se ponavljati ! aa X n"

Procenjeno vreme objavljivanja bududih javnih poziva:

Vl.3) Dodatni podaci:

Vl.4) ZaStita prava

Vl.4.1) Telo nadleino za za5titu prava

Naziv: Republiika komisija za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-25

Mesto: Beograd Po5tanski broj: 11 000

Elektronska poita : republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

V1.4.3) Postupak zaitite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za za5titu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke naruEioca kojom se okondava postupak javne
nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadrZinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane narudioca najkasnije tri dana pre isteka
rokazapodnoienjeponuda,odnosnoprijava,bezobzirananadindostavljanja. Zahtevzazaititupravakojimseosporavajuradnjenarudioca
preduzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudioca na Portalu
javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sluiajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZN. Nakon
isteka roka za podno5enje zahteva za za5titu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa radnjama
koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre
isteka roka za podnoienje zahteva za za5titu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zastitu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za za5titu prava od strane istog podnosioca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za kojeje podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom podnoienja
prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti dokumentacije
onabavci nakojenijeukazanouskladusailanomgT.ZJN. NaruEilacobjavljujeobave5tenjeopodnetomzahtevuzazaltitupravanaportalu
javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaltitu prava. Podnoienje zahteva za za5titu prava zadriava nastavak
postupka javne nabavke od strane narudioca do okonEanja postupka zaitite prava. Zahtev za zaititu prava mora da sadrii podatke iz dlana
2L7.zJN,

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za za5titu prava dostavlja ovlaiienje za
zastupanje u postupku zaitite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviite ili prebivaliite, odnosno sediste u inostranstvu duian je da u
zahtevu za zaititu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za
komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za zaititu prava naruiiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.
Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvrlena na odgovarajuii iznos iz clana 225. ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaltitu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaltitu prava Republldke
komisije, objavljen je na sajtu Republiike komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

V|.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Naziv:

Ad resa:

Mesto: PoStanski broj: Driava: Srbija

Elektronska poita Telefon:

lnternet stranica: Faks:

8 of 9

STAN0ARDNI OBRAZAC 2r iAVNt pOZtV

05/1212023, 09:05

8

Driava: Srbija



Javni poziv-8.pdf fie: I I I C: lU sers/bi ljana.supljeglav/Downloads/Javni%20poziv-8.pdf

Vl.s) Datum slanja ovog oglasa: 05.12.2023

Odgovornost je norutioca do obezbedi uskladenost so drugim voieiim propisimo.

9

9 of 9

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

0511212023 . 0905


